

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 12 A LUNEDÌ 22 APRILE 2024

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



PROTAGONISTI DEL RISPARMIO



Pavesi
Goccioline al
cioccolato/
extra dark/cocco
da 320 a 500 g

1,99€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Pasta formati classici
1 kg

1,05€



CAPACITÀ
8,3LT

Tognana Air Fryer
1800 W rosso/verde

89,90€

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

GRUPPO ARENA RINNOVA L'IMPEGNO
ANTI-INFLAZIONE VERSO I PROPRI CLIENTI!





Freschi



Scarica la tua Fidelity Card

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

**Formaggio
a pasta filata**

€ 6,51 al kg

5,99€

**Terrabuona
Pasta filata
920 g**

BELCANTO
ANTICA FORMAGGERIA ITALIANA

PROVOLONE PICCANTE

PROVOLONE DOLCE

Belcanto
Fetta
piccante/dolce
250 g

al kg € 11,16

€ 2,79

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

FORMAGGI

Terrabuona
Fontal
300 g

al kg € 8,63

€ 2,59

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay

fettine
di formaggio fuso
CLASSICHE

Bay
Fettine di
formaggio
800 g

al kg € 4,99

€ 3,99

BenEssere

PHILADELPHIA
LIGHT

Philadelphi
Formaggio
fresco light
175 g

al kg € 10,80

€ 1,89

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

**BUFALA
MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA
DOP**

Terrabuona
Mozzarella di
bufala vaschetta
250 g

al kg € 11,16

€ 2,79

Ohi Vita

33% DI PROTEINE

**GRANA
PADANO DOP**
SNACK PROTEICO

Ohi Vita
Grana Padano
Snack 100 g

al kg € 17,90

€ 1,79

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

**MOZZARELLA
TRADIZIONALE STG**

Terrabuona
Mozzarella
tradizionale
4x100 g

€ 6,23 al kg

2,49€

Latteria Soresina

BURRO SORESINA

Solo dal Latte delle nostre Mucche

250g e

BURRO SORESINA

Soresina
Burro Panetto
250 g

al kg € 7,96

€ 1,99

STUFFER

ACTIVE
YOGURT CREAMOSO

avena noci

STUFFER

ACTIVE
YOGURT CREAMOSO

avena noci

Stuffer Active
Yogurt vari gusti
2x125 g

al kg € 3,96

€ 0,99



Cerca il prezzo
FIDELITY



Freschi



Snello
ROVAGNATI

Mangia sano, vivi!

PRODOTTO SENZA NITRITI

1,5% DI GRASSI
A VALORE NUTRIZIONALE PER 100g

Pittia
SUPER
Controllata

Rovagnati
Snello grancotto/
fesa di tacchino al forno
100 g

PREZZO FIDELITY
€ 18,90 al kg
1,89€

GranCotto
PRODOTTO IN ITALIA

Senza glutine e derivati del latte

Pittia
SUPER
Controllata

Granclassici
FINI

TORTELLINI
AL PROSCIUTTO CRUDO

FRONTI IN 275 MINUTI - 355g e

FRONTI IN 315 MINUTI - 235g e

Fini
I granclassici
pasta
fresca ripiena
vari tipi
2x250 g

PREZZO FIDELITY
€ 5,18 al kg
2,59€

Borgo Magno
Pasta vari tipi
450 g

al kg € 2,42

€ 1,09

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

MACCHERONI SICILIANI
CALAMARATA
Pasta fresca
450 g e

Borgo Magno
Salame/Salsiccia
vari tipi 250 g

al kg € 9,16

€ 2,29

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

SALAME
INGHIERESE
250 g e

SALSICCIA
CURVA
PICCANTE
250 g e

Bay
WURSTEL
Puro Suino

3 pz 250 g e

Borgo Magno
Wurstel
suino
250 g

al kg € 4,36

€ 1,09

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay
Mortadella
500g e

PRODOTTO IN ITALIA
senza polifosforati aggiunti

Borgo Magno
Mortadella
500 g

al kg € 3,78

€ 1,89

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Fratelli Beretta
1812

PANCETTA DOLCE
a cubetti
150g e (3 pz)

PANCETTA AFFUMICATA
a cubetti
150g e (3 pz)

Borgo Magno
Pancetta
a cubetti
dolce/affumicata
150 g

al kg € 13,27

€ 1,99

marAZUR
SALMONE
Scozzese

Affumicato con legno di faggio

100 g e

Borgo Magno
Salmone
scozzese
100 g

al kg € 43,90

€ 4,39

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Sugo vari tipi
130 g

al kg € 10,38

€ 1,35

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

SUGO
MEDITERRANEO
130 g e

SUGO
FUNGHI
130 g e

STUFFER

Sfoglia
RETTANGOLARE 230g e

al kg € 4,35

€ 1,00

Borgo Magno
Stuffer
Pasta rettangolare
230 g



Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Grana Padano D.O.P.

al kg
€ **10,90**



lo sapevi che?

Il prosciutto cotto contiene buone quantità di proteine di alto valore biologico.



Ibis Prosciutto cotto Rosa Velo

al kg
€ **10,90**



Ibis Carpaccio di Vitellone Italiano al kg

€ **29,90**



Mendel Speck al kg

€ **16,90**



Boschi Prosciutto Crudo Gran Riserva di Pratopiano al kg

€ **19,90**



Fiorucci Rostello arrosto di tacchino al kg

€ **12,90**



Toniolo Formaggio Quellonero Asiago Fresco D.O.P. al kg

€ **11,90**



Auricchio Provolone piccante al kg

€ **15,90**



Emmental Bavarese Formaggio al kg

€ **7,90**



Ragusa Latte Provola tipo casale al kg

€ **12,90**



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Involtini di bovino adulto

al kg
€11,90



Fettine di fesa/noce/ossopiatto di bovino adulto

al kg
€12,50



formato
Conveniente

Fettine di suino
al kg

€6,49



Sovracoscia di tacchino

al kg
€4,99



Ossobuco di tacchino

al kg
€3,99



formato
Conveniente

Tritato di suino
al kg

€5,99

Salse&Condimenti



Heinz Tomato Ketchup
460 g

al kg € 5,41

€2,49



Fileni Hamburger di pollo e tacchino x4 400 g

al kg € 7,48

€2,99



Aia Salsiccioline di pollo e tacchino con suino 350 g

al kg € 7,11

€2,49



Primalba Maionese 75% olio vaso 500 ml

al kg € 3,98

€1,99



Amadori Buona Domenica radicchio rosso e grana padano D.O.P. 700 g

al kg € 8,56

€5,99



Gustomanno Aceto balsamico di Modena I.G.P. 500 ml

al kg € 2,58

€1,29



Aia La Valdostana 180 g

al kg € 13,28

€2,39



formato
Conveniente

Amadori Bocconcini di pollo 1000 g

€6,99

Ortofrutta



Scarica la tua
Fidelity Card

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

lo sapevi che?

Già al primo morso emerge una sensazione super dissetante.

Valfrutta Mais 160 g x 3 + 1 gratis

PREZZO FIDELITY
€ 5,34 al kg
3,29€

Ponti
Glassa vari tipi e grammature

€ 1,99

continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

Gustomanno
Aceto di mele 500 ml

€ 1,15



Fragole
500 g

al kg € 3,58

€ 1,79

PRODOTTO
SICILIANO

Arance Navel
late sfuse

al kg

€ 1,19



Melinda
Mele Morgana 750 g

al kg € 1,59

€ 1,19

I LIMONI PER LA PREVENZIONE

Sostieni la lotta e la ricerca sui tumori

GRUPPO
ARENA®

per

prevenire è vivere
LILT
LEGA ITALIANA PER LA LOTTA CONTRO I TUMORI
SICILIA

Per ogni confezione di limoni GRUPPO ARENA
donerà 40 centesimi a LILT SICILIA



IO SONO
SICILIANO

Limoni LILT
rete 750 g

al kg € 2,13

€ 1,60



Lattuga
Lunga
al pezzo

€ 0,79



Melanzane
Nere sfuse
al kg

€ 1,49



Zucchine
Verdi
1 kg

€ 0,99



Pomodoro
Datterino
250 g

€ 0,89

al kg € 3,56



Bontà Di
Stagione
Pure 420 g

€ 1,89

al kg € 4,50



Terrabuona

Carote
Julienne
200 g

al kg € 3,75

€ 0,75

Iceberg 200 g

al kg € 4,95

€ 0,99



Cerca il prezzo
FIDELITY



Pescheria



I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.

Il benessere vien dal mare

I sauri sono ricchi di omega 3 e di calcio. Il consumo delle sue carni, molto saporite, è reso agevole dalla facilità con cui si tolgono le lisce durante la pulizia. Ha un ottimo sapore ed è dotato di tutte le qualità nutritive del pesce azzurro.



Gustomanno
Riso nerone integrale parboiled 500 g

al kg € 4,18
€ 2,09

Sauri
al kg
€ 5,90



Spigole
al kg
€ 9,50



Filetto Di Persico
al kg
€ 15,90



Pagro Allevato
al kg
€ 16,90



Cozze
al kg
€ 3,99

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



Cirio
Passata verace
700 g

€ 1,41 al kg
0,99€



Borgo Magno
Pasta integrale
spaghetti/
elicoidali/
penne rigate
500 g
al kg € 1,90
€ 0,95

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Rummo
Pasta formati classici
500 g
al kg € 1,70
€ 0,85



Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/datterino
330 g
al kg € 3,00
€ 0,99

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Gustomanno
Ragù di carne
2x180 g
al kg € 5,25
€ 1,89

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Valfrutta
Polpa
Gran Cubetti
3x400 g

al kg € 1,66
€ 1,99



Barilla
Sughi ricchi
vari tipi 400 g
al kg € 6,23
€ 2,49

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

al kg € 10,47/10,76
€ 1,99



Santoro
Pesto pistacchio/
pistacchio
e mandorle 180 g

PREZZO FIDELITY
€ 19,39 al kg
3,49€



Gustomanno
Pasta formati
classici 1 kg

1,05€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Alimentari



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Olio per frittura
1lt

1,89€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Riso ribe parboiled
1 kg

1,99€



Star
Risotto vari gusti
175 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,57 al kg

1,29€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Farina tipo 00
1 kg

0,75€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g

al kg € 16,79

3,19€



Simmenthal
Carne 3x140 g

al kg € 11,88

4,99€



Berni
Condiriso
originale/
light/tonno
3x285 g/
3x300 g

al kg € 5,25/4,99

4,49€



Saclà
Acetelli Insalatina/
Giardiniera 560 g

al kg € 3,20

1,79€



Cirio
Olio extra vergine
di oliva 1 lt

PREZZO FIDELITY

8,79€



Mare Aperto
Tonno all'olio
d'oliva 6x70 g

€ 11,40 al kg

4,79€



Colazione



Scarica la tua Fidelity Card

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



**Buoni Di Forno
Cornetti con
granella
di zucchero
400 g**

€ 4,23 al kg

1,69€



Mulino
Bianco
Trancino x24
792 g

al kg € 3,78

€ 2,99



Gullon
Moment
choco star
235,8 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,89 al kg

1,39€



Kellogg's
Choco krave
vari tipi 410/375 g

€ 7,29/7,97 al kg

PREZZO FIDELITY
2,99€



Nestlé
Fitness Cereali
375 g

al kg € 7,44

€ 2,79



Dolci Del
Castello
Crostatine
albicocca/
ciliegia/
cioccolato
240 g

al kg € 5,38

€ 1,29



Dolce Colazione
Frollini classico/
integrali 1 kg

€ 2,19



Ferrero
Nutella 750 g

al kg € 7,32

€ 5,49



Novi
Cioccolato
latte/
fondente x3
300 g

al kg € 7,63

€ 2,29



**Pavesi
Goccioline al
cioccolato/
extra dark/cocco
da 320 a 500 g**

1,99€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Colazione




FORMATO SCORTA

LAVAZZA
TORINO, ITALIA 1895

crema e gusto

19°

Lavazza Caffè Crema e Gusto Forte 4 x 250 g

6,89€



Borbone
Capsule compatibili
A modo mio/
Nespresso 10 pz/
Cialda 15 pz
miscela decisa
50/72/108 g

€ 2,19



Colussi
Fette Classiche/
Integrale 425 g

al kg € 3,74
€ 1,59



Il Buon Pane
Pan bauletto bianco
400 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,23 al kg
0,89€



Gullón
Gallette
riso integrale
vari tipi e
grammature

€ 1,25



Gullón
Crackers classic
3x100 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,97 al kg
1,19€



Pringles
Patatine vari gusti
da 160 a 175 g

€ 1,99



Stella
Latte intero/
parzialmente
scremato
bottiglia 1 lt

0,99€

Baby



Plasmon
Omogeneizzati
di carne vari gusti
2x80 g

al kg € 17,44
€ 2,79



Nipiol
Latte Crescita
1-3 anni 500 ml

al lt € 2,00
€ 1,00



Bevande



Scarica la tua Fidelity Card



Lete
Acqua minerale
effervescente
naturale
1,5 lt

al lt € 0,23

0,35€



San Benedetto
Acqua naturale/
frizzante 6x50 cl

al lt € 0,33

0,99€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Acqua liscia
6x1,5 lt

al lt € 0,15

1,39€



Tomarchio
Bibite vari tipi
1,25 lt

al lt € 0,55

0,69€



Coca-Cola/
Fanta/Sprite
vari tipi 4x45 cl

al lt € 2,05

3,69€



Valfrutta
Succo di frutta
vari gusti 1,5 lt

al lt € 0,93

1,39€



Fructem
Nettari
pera-pesca/
succo ace
6x200 ml

al lt € 1,33

1,59€



Fonte Buona
Thè limone/
pesca/verde
1,5 lt

€ 0,39 al lt

0,59€



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,98 al lt

0,99€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Borgo Magno
Latte di mandorla
1 lt

1,85€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bevande



Bavaria
Birra 0.0%
analcolica/
premium 3x33 cl

€ 1,91 al lt

1,89€



Heineken
Birra 66 cl

al lt € 2,05

€ 1,35



Mastro Birrai Umbri
Birra bionda/
rossa/IPA/pils
50 cl

al lt € 4,98

€ 2,49



Mateus
Vino Rosé/Bianco
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 4,92 al lt

3,69€



Maschio
Spumante
Gran Cuvée
Extra Dry
75 cl

al lt € 5,32

€ 3,99



Il Poggio Dei Vigneti
Passerina/Chardonnay/
Cabernet/Merlot I.G.T
75 cl

al lt € 2,65

€ 1,99



Villapiana
Aperitivo 70 cl

al lt € 5,70

€ 3,99



Corvo
Vino Glicine
bianco/rosso/
rosato I.G.T. 75 cl

€ 5,85 al lt

4,39€



Bosford
Gin 70 cl

al lt € 12,71

€ 8,90



Averna
Amaro
70 cl

al lt € 14,14

€ 9,90



Surgelati



Scarica la tua Fidelity Card



Pescanova
Bastoncini
di merluzzo
x 18 450 g

€ 8,64 al kg
3,89€



Findus
Tranci di merluzzo
400 g
al kg € 12,48

4,99



MarAzur
Filetti di merluzzo
800 g
al kg € 7,36

5,89



Wiva Mare
Sugo pronto
vari tipi
300/350 g
al kg € 8,30/7,11

2,49



McCain
Golden Long
750 g
al kg € 3,05

2,29



Buoni di Forno
la pizza XL
Margherita

continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Gustomanno
Pizza Rettangolare
535 g
al kg € 5,59

2,99



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Bay Ice
Croccantino pralinato
amarena 420 g
al kg € 6,64

2,79



COPPA DEL
NONNO

Motta
Coppa
del nonno
classica x6
390 g
al kg € 9,46

3,69



Sammontana
Gelato
merenda 8 pz
350 g
al kg € 7,69

2,69



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Bay Ice
Cono panna
x 10 700 g

al kg € 5,13

3,59€

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

19

VENERDÌ

20

SABATO

21

DOMENICA

22

LUNEDÌ



Findus
Piselli Novelli
1 kg

PREZZO FIDELITY

2,99€



Fesa di tacchino
a fette

al kg
€ 7,99



Divella
Ottimini biscotti
vari tipi 300/350/400 g

PREZZO FIDELITY

1,19€



PRODOTTO
SICILIANO

VASCHETTA
1 kg



Pomodoro Piccadilly
vaschetta

1 kg
€ 2,29



Coca-Cola
4x1,35 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,72 al lt
3,89€



NGM
Ferro a caldaia con
manico in sughero
2400W

PREZZO FIDELITY

39,90€



Igiene casa



Scarica la tua Fidelity Card

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Over
Liquido
lavatrice
classico/color
36 lavaggi

2,39€



Dash
Fustone 51 misurini

PREZZO FIDELITY
12,90€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Over
Detersivo piatti
limone/acetato
1,25 lt

al lt € 0,87
€ 1,09



Rio
Casamia detersivo
vari tipi 1,25 lt

PREZZO FIDELITY
€ 1,08 al lt
1,35€



Chanteclair
Sgrassatore spray
vari tipi 600/625 ml

al lt € 3,18/3,32
€ 1,99



Ren
Tovagliolo
monovelo
decorato x250

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

€ 2,19



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

€ 1,99



Lenor
Ammorbidente
vari tipi 25 lavaggi

1,79€

Pet Food



Mucho Amor
Croccantini cane
pollo adult/junior
1,5 kg

al kg € 2,53
€ 3,79



Mucho Amor
Croccantini
per gatto
vari tipi 2 kg

al kg € 1,90
€ 3,79

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Cerca il prezzo
FIDELITY



Igiene persona



Ren
Carta igienica
3 veli
profumata
x6

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

3,65€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante aloe vera
500 ml

al lt € 2,38
€ 1,19



Felce Azzurra
Detergente intimo
classico/delicato
250 ml

PREZZO FIDELITY
€ 5,96 al lt
1,49€



Sunsilk
capelli crema/
balsamo/
shampoo vari tipi
200/250 ml

al lt € 8,95/7/16
€ 1,79



Liò
Assorbenti ultra
anatomico x 14/
ali giorno x 12/
lungo ali x10

€ 1,15



Pasta Del Capitano
Dentifricio placca
e carie/antitartaro
75 ml

PREZZO FIDELITY
€ 10,53 al lt
0,79€



Infasil
Deodorante
roll on/spray/stick
vari tipi e grammature

€ 2,49



Ren
Salviette baby
72 pz

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

€ 0,95



Pampers
Baby Dry
mutandino/
pannolini
varie misure

€ 4,99



Bionsen
Bagnoschiama
rigenerante/
mineralizzante
550 ml

€ 3,25 al lt

1,79€



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

Struttura in acciaio e polyrattan con seduta e schienale imbottiti
125x82x195 cm
diam. base 95 cm

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Green Hour
Sedia sospesa a dondolo
Mara naturale/nero

PREZZO FIDELITY

129,90€

TAVOLO OLIVIO
in acciaio
e vetro temperato
150x80x74 cm

€ **99,90**



**ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO**

€ **34,90**

SEDIA OLIVIO
con braccioli
in acciaio e txt
54x55x86 cm

**GREEN HOUR
OMBRELLONE
DA GIARDINO
NAPOLI**

con braccio 2x3 mt
naturale/ghiaccio
palo in acciaio tessuto
water proof con flap
apertura a manovella
maniglia regola inclinazione
e base a croce

€ **69,90**



LETTINO RAUL
con ruote
bianco/
tortora

€ **99,90**



GREEN HOUR
Sdraio Gravity
Consuelo grigio/blu
tortora/nero
165x65x113 cm

SEDIA IMBOTTITA
con braccioli e cuscino
anatomico
petrolio/antracite

€ **34,90**

**DONDOLO
APOLLO**

3 posti con cuscini
Struttura in acciaio
trattato per esterno,
seduta e schienali
in oxford 300x600D

**SI TRASFORMA
IN LETTO!**

€ **179,90**

**GREEN HOUR
OMBRELLONE
PALERMO**
da giardino
tripla ombra
2,7x4,6 mt naturale

€ **89,90**

Pittia
SUPER
CONVENIENTE

Green Hour
Poltrona Giulia
con corde e poly rattan impilabili
giallo/beige/antracite
72x80,5x84,5 cm

PREZZO FIDELITY

29,90€



PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO



SET ILDA SALOTTO 4 PZ
con cuscini struttura in acciaio trattato
per esterno, braccioli in polywood
seduta e schienale in textilene

€ **179,90**



**SEDIA NORMA
BISTROT**
bianca/
verde/tortora

€ **9,90**



**TAVOLO
FIGARO**
80x80 cm

bianco
€ **24,90**
verde/tortora
€ **26,90**



**SEDIA BABY
MONOBLOCCO**
in resina
colori assortiti

€ **3,49**



SEDIA GILDA
pieghevole bianca

€ **12,90**



**TAVOLO
BABY OSCAR**
colori assortiti

€ **5,90**



**GREEN HOUR
SET SOFÀ 4 PZ**
in acciaio e poly-rattan
con cuscini riace

€ **349,90**



SET BIRRERIA
rettangolare
80x200 cm

€ **129,90**



**TAVOLO
OTELLO**
140x80 cm

bianco
€ **39,90**
verde/tortora
€ **44,90**



Tavolo Ulisse
180x90 cm
bianca/verde/tortora

€ **49,90**



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

Arexons Nero gomme + spugna 1 lt

€ 3,90

AREXONS GOMME
PULISCE E PROTEGGE EUMATICI
FORMULA SCHIUMOSO



AREXONS CRUSCOTTI
satinati/lucidi
600 ml

€ 4,50



AREXONS SUPER SHAMPOO
concentrato 1 lt

€ 2,90



AREXONS RIMUOVI GRAFFI
150 g

€ 3,90

RINNOVA FANALI
150 g

€ 5,90



AREXONS PASTA ABRASIVA
150 ml

€ 4,90



AREXONS POLISH RINNOVANTE
500 ml

€ 8,90



AREXONS LAVAVETRI DP1
antimoscerini
pronto all'uso
2 lt

€ 4,50



AREXONS PROTETTIVO RADIATORI
pluri stagione
1lt

€ 2,79



AREXONS FRESCA FOGLIA
mix assortito

€ 0,99

Arexons Lavavetri per vaschette pluristagione 4,5 lt

€ 3,99



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bazar



PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

Loctite Super Attak precision-brush 5g/creative 3g

€ 3,99



FULCRON LINEA CLIMATIZZATORE

Pulitore 500 ml

€ 3,50

Igienizzante 400 ml

€ 3,99



SVITOL
200 ml

€ 4,99



AREXONS MULTIFUNZIONE
benzina/diesel
250 ml

€ 3,90



AREXONS PULITORE INIETTORI
diesel/benzina/
diesel common rail
250 ml

€ 6,90

AREXONS OLIO MOTORE 5W-30

1 lt **€ 6,90**

4 lt **€ 24,90**

AREXONS BATTERIA AUTO

44AH 390A **€ 44,90**

50AH 440A **€ 49,90**

55AH 480A **€ 59,90**

60AH 540A **€ 69,90**

80AH 720A **€ 79,90**

ENERGIZER MINISTILO/STILO
4+2 gratis

€ 2,99

AREXONS OLIO MOTORE 10W-40

1 lt **€ 4,90**

4 lt **€ 15,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO



Ortensia
in vaso 19 cm

€ **10,90**



BASILICO
in vaso 14 cm

€ **1,39**



ORNITOGALLO
in vaso 14 cm

€ **5,99**



ZANTHOXYLUM
in vaso 17 cm

€ **5,99**



SPATHIPHYLLUM
17 cm con caspo

€ **19,90**



**DRACAENA
JANET LIND**
T. 45

€ **17,90**



CACTUS MIX
in vetro

€ **5,99**



GERBERA
in vaso 14 cm

€ **3,50**



BEGONIA
in vaso 14 cm

€ **3,99**



**COMPO
TERRARIUM**
vari tipi

€ **17,90**



Gardenia
in vaso 14 cm

€ **9,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bazar



BRICOLAGE & CASA

BRICOLAGE & CASA

BRICOLAGE & CASA

BRICOLAGE & CASA

TUTTO A
100€
ALCUNI ESEMPI

TUTTO A
200€
ALCUNI ESEMPI

TUTTO A
300€
ALCUNI ESEMPI

TUTTO A
400€
ALCUNI ESEMPI

TUTTO A
500€
ALCUNI ESEMPI

SPECIALE ELETTRODOMESTICI

SPECIALE ELETTRODOMESTICI

SPECIALE ELETTRODOMESTICI

Pittia

AKAI
FRIGO 2 PORTE
bianco

CLASSE ENERGETICA
E

CAPACITÀ
240 LT

PREZZO FIDELITY
169,90€

TOGNANA
PIASTRA INDUZIONE
rossa/verde
2000W

€ **49,90**

TELEFUNKEN
SMART TV FHD 43"
borderless

€ **199,90**

AKAI

CLASSE ENERGETICA
A

GIRI
1400

CAPACITÀ
10 KG

Pittia

Akai
Lavatrice con display T2
motore inverter

PREZZO FIDELITY
289,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

**GRUPPO ARENA RINNOVA L'IMPEGNO
 ANTI-INFLAZIONE VERSO I PROPRI CLIENTI!**



SUPERConveniente

San Cataldo (CL)

• Contrada Bigini 

Messina

• Via Maregrosso, 24/26


Milazzo (ME)

• C.da Faraone 

Siracusa

• Via Prof. Lino Romano snc
 (accanto McDonald's c.da Pizzuta)
 • Via Teracati snc

Palermo

• Via Ingham, 4
 • Via Leonardo da Vinci, 328
 • Via Assoro, 25 



superconveniente.gruppoarena.it  

SERVIZIO CLIENTI  **800557715**
 GRUPPO ARENA